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PROTOKÓŁ 

z odbytego w dniu 28 listopada 2022 r. posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Jarosławia o godz. 12.30 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

— Sebastian Kogut. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. 

Nieobecny — usprawiedliwiony: radny Piotr Baran. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Radca Prawny — Mariusz Prychocin 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie prowadzący Komisję zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie skargi mieszkańca Jarosławia na działalność Prezesa PGKiM w Jarosławiu w przedmiocie 

budowy grobowca na administrowanym przez tą jednostkę cmentarzu. 

2. Wolne wnioski. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród członków Komisji chciałby wystąpić 
z wnioskiem o dokonanie zmian w przedstawionym porządku posiedzenia. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 
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Ad. I 

Rozpatrzenie skargi na działalność Prezesa PGKiM w Jarosławiu w przedmiocie budowy 

grobowca na administrowanym przez tą jednostkę cmentarzu — treść skargi stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Sebastian Kogut poinformował, że Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze w Przemyślu przekazało skargę mieszkańca Jarosławia na działalność Prezesa 

PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu (sprawa zarejestrowana pod numerem: OA.0005.119.2022) 
w przedmiocie budowy grobowca na administrowanym przez tą jednostkę cmentarzu. 

Po dogłębnym zapoznaniu się z ww. sprawą oraz zasięgnięciu opinii Radcy Prawnego, Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji w przeprowadzonym głosowaniu jednogłośnie (5 głosów „.za”) 

zdecydowała, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi z dnia 24 października 2022 r. 
jest Rada Nadzorcza Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu 
Sp. Z 0.0. 

Zgodnie z treścią art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, rada gminy 

rozpatruje skargi dotyczące zadań i działalności wójta (wójta lub prezydenta miasta) 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 
tego przepisu. Spółki w tym też Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Jarosławiu Sp. z o.o. działają w oparciu o przepisy ustawy z dnia 15 września 2001 r. Kodeks 
spółek handlowych, a na podstawie art. 219 powyższej ustawy rada nadzorcza sprawuje nadzór 
nad działalnością spółki we wszystkich dziedzinach jej działalności i do jej kompetencji należy 
rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu. 
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W tym stanie rzeczy, Rada Miasta Jarosławia nie jest organem właściwym do rozpatrzenia 

niniejszej skargi, a skargę należy przekazać organowi właściwemu to jest Radzie Nadzorczej 
Spółki. 

Powyższe znajduje uzasadnienie prawne w treści art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
19990 r. o samorządzie gminnym, art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego oraz art. 219 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zdecydowała, że w formie projektu uchwały 
zarekomenduje Radzie Miasta Jarosławia na najbliższej sesji przekazanie skargi 

właściwemu organowi- projekt uchwały Komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 2 

Wolne wnioski. 

W tym punkcie posiedzenia nikt nie zgłosił wniosków. 

nnn. an nnn anna nnn nozna nano eesee 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji — Sebastian Kogut dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 13”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Miasta Jarosławia    

Sporządził 

gr Beata Piskor 

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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